omnia et singula quod explicantur auctoritate incognitum in explanatione huius precepti.

Et sic dicit sic.

Qui cantans: fabulans: trufans: vel turpia dicens.
Despiciendo deum: nominat sanctos: sacra spernens.
Iudicio turans: mendax inductor ad illud
Periturans: dubium turans: mortalia turans:
Turans cunctum non nolit seruare pmissum.
Per crucem: auctoritate fidem: sanctos: animamque: deumque
Aditur: dicens mendacem: auctoritate locose.
Et per membra dei: sanctorum euangeliorum.
Inducens falsum: iurante quis scient.
Aduertens frangit: ne iuret vana per ipsum.

De tertio precepto divinis legis.

Quamvis altitudo divinitatis sapientie in omnibus creaturis et
opibus suis reuceat. Potissimum tamen ostendit in mirabili ordinatione prece
propter decalogi. Propter Tho. In. ii. ii. q. cxix. ar. iii. et iterum in opusculo
d. x. preceptis: ut homines in cultu per religiosos instruerentur: dedit dominus x. precepta moni
si in duabus tabulis lapideis scripta: quae tria prima parte table primae ad amorem et dilectionem dei. Et quod necesse est ut perfecte diligamus dominum deum nostrum corde: ore et ope.
Idcirco ut eum corde perfecte diligere valeamus: ordinatus primi precepti in quod prohibet
culem falsorum deorum: cuius deus non habebit deos alienos coram me. Sed necesse est ut
diligamus deum ore: et quod ad hunc dat secundum preceptum. Non affluit non domini deus tuus iudeus.
Tertio tenemur deum diligere: non tam per hoc aut lingua: sed opere et vestimentate: et propter hoc or
dinatur est tertium preceptum: quod quod scribitur Exo. xx. c. sic. Memori ut die sabbati
sacrifices. Dicunt autem illa sacrificari i lege quod diuinio cultus applicauit. Cum ergo
in sabbato iubeat dominus ut homo vacet rebus divinis: non sacrificari deus. Et quod sabbatum in
terpretae responsum: non quilibet dies dominica propter dominum dies sabbati: et similiter quilibet dies statu
ta ad veneracionem diuinam: in quod cessandum est ab opibus suis: ut. i. dicemus. Hinc
Hieron. i. ser. de die dominice resurrectionis: ita inquit. Astra oia et elementa letantur: et quod
patiente domino proximi lumine retraxerant et fugerant et noluerant suum creatorum aspicere
crucifixum: nunc vice versa illi sunt ab inferis resurgentem suo si duci propter fulgore: et suo per
sequuntur officio. et iterum ibidem subtilius Hieron. sic. quod maria magdalena in die oculis
milleres principatum tenet: ita in ceteros dies hec oim diez miratur. hec Hieron. Non istud per
tamen propter recreatioem lagunam ait quod istud tertium preceptum diuinum legimus propter expiacionem mortuorum ex
dis. Prior enim sensus literalis. Est enim sensus literalis secundum Tho. i. i. pre. q. i. art. x ponitur quod
fundamentum aliorum sensuum. ex quod solo potest trahi argumentum: non autem ex his quod est in aliis modis
goria dicuntur: ut videtur Augustinus in epistola ad Glince. donatistam. Sic igitur secundum sensus literalis dicitur dis
ses sabbati principis sacrificari: ad repandendum opem creatorum modum: a quo requiescebat deus deus
septima die. In cuius signum dies septima mandata sacrificanda. I. depuranda ad vacandum
deo. Et ideo in libro Exo. xx. c. describitur primo preceptum de sacrificatione sabbati cum deo. De Nota de
memori ut die sabbati sacrificies: deinde affligitur deus: et subtilius Hieron. Sex enim diebus fecerunt sensus. Iste
deus celum et terram/mare et oiam quod in eis sit: et requiescit in die septimo. Hec ibi. Et sic deus secundum terali.
Tho. i. opusculo d. x. preceptum, putatur spurious quod futuri erat alicuius phisi siue hereticis.
quod ecent dicti mudi superfluisse. Et idcirco volunt deus ut custodiatur unus dies heb
domade in memoriam quod deus oiam creauerat in sex diebus: et in septima die requeuit. I. ceterum
sicut a nouis creaturis prodendit. Et hoc Exo. xx. c. deus. Sex diebus operaberis oiam opera
tua. Septimo autem die sabbatum dominum dei tuus es. Nota habet quod iudei in memoria prima
creatioem. quoniam secundum creauit deus celum et terram et oiam quod in eis sunt celebrabant sabbatum.
Sed venientes chris in carnem fecit nouam creationem. et ideo per primam creationem homo ter
renus creatus est: per secundam hunc celestis effectus est. Unde Paulus ad Gal.